
 

 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNY ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 

 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ŘÍZENÍ 

Název Veřejné zakázky TIS – Informační systém Střediska Teiresiás 

Druh Veřejné zakázky služby 

Režim Veřejné zakázky nadlimitní 

Druh Řízení jednací řízení s uveřejněním 

URL Řízení https://zakazky.muni.cz/contract_display_6589.html    

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název Masarykova univerzita, Středisko pro pomoc studentům se 

specifickými nároky 

Sídlo Komenského náměstí 2, 602 00 Brno 

IČO 00216224 

Zastoupen PhDr. Petrem Peňázem, ředitelem 

Profil zadavatele https://zakazky.muni.cz  

Kontaktní osoba Mgr. Petr Jelínek 

Telefon +420 777 568 861 

E-mail petr@4econsult.cz 

https://zakazky.muni.cz/contract_display_6589.html
https://zakazky.muni.cz/


 

 Strana 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NA ZÁKLADĚ 

ŽÁDOSTI DODAVATELE 

Zadavatel obdržel dne 18.10.2022 níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na 

základě které Zadavatel oznamuje níže uvedené vysvětlení a změny zadávací dokumentace. 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI 

Dobrý den, 

obracíme se na Vás v záležitosti chyb, které jsou obsaženy v příloze č. 01_Formular_zadosti_o_ucast 

Zadávací dokumentace k zakázce. Bohužel některé funkce nefungují správně a i při vyplnění pole 

"doplňující informace", za kterou má dodavatel obdržet body, nejsou tyto body zohledněny ve sloupci 

"počet získaných bodů" a tudíž započítány do celkového hodnocení žádosti (Přehled bodů pro účely 

snížení počtu účastníků řízení). Jedná se o záložky, ve kterých má dodavatel doplnit zkušenosti 

jednotlivých členů týmu. Jako dodavatel máme nyní obavu, že nedojde ke správnému udělení bodů a 

tedy správnému posouzení zaslaných žádostí. Prosíme Vás tedy o úpravu formuláře. 

Zároveň se vyskytují také tyto chyby: 

- na kartě "3 Technický garant/SW Architekt" jsou v rozevíracím seznamu sloupce "reakce dodavatele" 

a řádku "Uvedený systém je obousměrně napojený na jiný IS..." uvedeny možnosti, které 

neodpovídají kritériu, místo možnosti ano/ne jsou zde uvedeny počty měsíců. 

- na kartě "4 Operation architect/security" jsou v rozevíracím seznamu sloupce "reakce dodavatele" a 

řádku "Zakázka zahrnuje nebo zahrnovala poskytování služeb spočívajících v Provozu nebo Údržbě..." 

uvedeny možnosti, které neodpovídají kritériu, místo měsíců jsou zde uvedeny "metody". 

Dodavatel Vás tímto žádá o zaslání opraveného Formuláře žádosti o účast. 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

Velice děkujeme za upozornění a omlouváme se za uvedené nedostatky. Provedeny byly následující 

úpravy: 

• Na listu „3 Technický garant/SW Architekt" byly upraveny rozevírací seznamy u parametrů č. 

2.5, 3.5 a 4.5 (1.5 byl správně). 

• Na listu „4 Operation architect/Security“ byly upraveny 

o vzorec u parametru 1.5 ve sloupci F „počet získaných bodů“, aby uváděl počty bodů 

podle údajů vybraných ve sloupci C „reakce dodavatele“ a 

o rozevírací seznamy u parametrů 2.5, 3.5 a 4.5, aby odpovídaly popisu parametru. 

Kromě výše uvedeného jsme ale ve formuláři nezjistili nedostatky. To, co popisujete v úvodu Vaší 

žádosti „…některé funkce nefungují správně a i při vyplnění pole "doplňující informace", za kterou má 

dodavatel obdržet body, nejsou tyto body zohledněny ve sloupci "počet získaných bodů" a tudíž 

započítány do celkového hodnocení žádosti…“ není chybou. Body získáváte za údaje ve sloupci „reakce 

dodavatele“, které doplníte výběrem některé z možností příslušného rozevíracího seznamu. Doplňující 

informace slouží pouze k upřesnění zvolené možnosti. Ve sloupci „reakce dodavatele“ tak např. 

vyberete možnost týkající se konečné ceny systému „ano, alespoň 1 000 000 Kč bez DPH (+ 2 body)“ 

a v doplňující informaci uvedete přesnou částku konečné ceny systému. Body ale získáváte podle 

zvolené možnosti ze stanovených škál rozevíracích seznamů. 

Upravený soubor s předlohou žádosti o účast poskytujeme přílohou. 



 

 Strana 2 z 2 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Z PODNĚTU ZADAVATELE 

ZMĚNA KMENOVÉ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel zjistil nefunkčnost křížového odkazu v ust. 9.2.6 kmenové části zadávací dokumentace (viz 

dokument: 00_Zadavaci_dokumentace.pdf), kterou tímto opravuje. 

V této souvislosti zadavatel rovněž upravil znění ust. 9.2.1 písm. a) tak, aby odpovídalo požadavkům 

uvedeným v předloze formuláře nabídky. 

Zadavatel v části 11 zadávací dokumentace do přehledu příloh dále doplnil dříve neuvedený kontrolní 

list Rizik. 

Provedené změny jsou zřetelné z přiložené revizní verze zadávací dokumentace. Konsolidované znění 

zadávací dokumentace je uveřejněno v elektronickém nástroji. 

ZMĚNA PŘEDLOHY FORMULÁŘE NABÍDKY 

Zadavatel dále doplňuje do předlohy formuláře nabídky („02_Formular_nabidky“) list s názvem 

„Vlastnosti a schopnosti PM“ pro vyplnění údajů k osobě Projektového manažera, byť z kontextu 

zadávací dokumentace je zřejmé, že i pro účely nabídky musí dodavatel jako projektového manažera 

navrhnout stejnou osobou, jakou uvede v žádosti o účast. 

Upravenou verzi předlohy formuláře nabídky poskytuje zadavatel v příloze. Současně je uveřejněna 

v elektronickém nástroji. 

Pro vyloučení případných pochybností zadavatel uvádí, že formulář nabídky dodavatelé v kvalifikační 

fázi nepředkládají. 

PŘÍLOHY 

▪ Předloha formuláře žádosti o účast (01_Formular_zadosti_o_ucast_uprava_221019.xlsx) 

▪ Zadávací dokumentace s přehledem úprav 

(00_Zadavaci_dokumentace_uprava_221019_prehled_zmen.pdf) 

▪ Předloha formuláře nabídky (02_Formular_nabidky_uprava_221019.xlsx) 

 

 


